Hoteles	y	moteles	y	pensiones

Hospedaje:	Habitación	6,	Doble	Matrimonial	c/clima
Fecha	de	entrada	7	de	Noviembre	de	2018
Fecha	de	salida	8	de	Noviembre	de	2018

431.04 431.04	

Importe	con	letra SUBTOTAL: 431.04
I.S.HOSPEDAJE.: 8.62

I.V.A.: 68.97
TOTAL: 508.63

QUINIENTOS	OCHO	PESOS	63/100	M.N.

Este	documento	es	una	representación	impresa	de	un	CFDI
*Efectos	fiscales	al	pago

PUE	- Pago	en	una	sola	exhibición
Emitido	por:

Serie	del	Certificado	del	emisor: 00001000000410795008

Folio	fiscal: 3EC63AEF-D7A8-4A3D-A363-92393C39F9F4

[...]

Hoteles	y	moteles	y	
pensiones

Hospedaje:	Habitacion	23,	Doble	Matrimonial	c/clima
Fecha	de	entrada	7	de	Noviembre	de	2018
Fecha	de	salida	8	de	Noviembre	de	2018

431.04 431.04	

Importe	con	letra SUBTOTAL: 784.48
I.S.HOSPEDAJE: 15.69

I.V.A.: 125.52
TOTAL: 925.69

NOVECIENTOS	VEINTICINCO	PESOS	69/100	M.N.

Este	documento	es	una	representación	impresa	de	un	CFDI
*Efectos	fiscales	al	pago

PUE	- Pago	en	una	sola	exhibición
Emitido	por:

Serie	del	Certificado	del	emisor: 00001000000410795008

Folio	fiscal: F00F3BF3-3D55-4B6A-AFFA-586AABD1AE27